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هفته نکوداشت تبریز گامی مهم برای معرفی ظرفیتها

برگزاری هفته نکوداشت تبریز در چند روز آینده، گامی مهم و مؤثر برای معرفی ظرفیت و پتانسیل های اقتصادی و

گردشگری این کلانشهر به شمار می رود...

برگزاری هفته نکوداشت تبریز در چند روز آینده، گامی مهم و مؤثر برای معرفی ظرفیت و پتانسیل های اقتصادی و گردشگری
این کلانشهر به شمار می رود که باید از این فرصت به نحواحسن استفاده کرد چرا که عدم استفاده از این فرصت توسط

متولیان امر باعث اتلاف بیت المال و منابع انسانی خواهد شد.
به گزارش خبرنگار مهر، هفته نکوداشت تبریز که از 22 تا 27 شهریورماه به همت شهرداری تبریز برگزار می شود، سه هدف جامع
و عمده ای را در پی خواهد داشت که تحقق این اهداف موجب رشد و توسعه این کلانشهر می شود به شرطی که این اهداف به

درستی و بدون هیچ فرصت سوزی اجرا شود.
اجرای برنامه های متعدد و متنوع فرهنگی در سطح شهر، برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی و همچنین تدوین برنامه
های ویژه برای مدعوین خارجی از جمله اهداف برگزاری هفته نکوداشت تبریز است که هر سه هدف از اهمیت ویژه ای برای

شهرداری برخوردار است؛ اما اجرای این برنامه ها در مدت محدود کافی نیست و باید این برنامه ها در آینده نیز پیگیری شود.
همزمان با برگزاری این برنامه ها و آیین ها در هفته نکوداشت، بنیاد تبریزشناسی نیز با هدف بررسی راهبرد های لازم برای
پیوند گذشته پرافتخار تبریز به افق آینده به صورت تخصصی و پژوهشی تأسیس و شروع به کار می کند که با توجه به این

مسئله می توان امیدوار شد که تبریز همانند سال های گذشته به جایگاه از دست رفته خود، باز می گردد.
با این حال، باید توجه کرد که از هر فرصتی برای جذب سرمایه گذار و گردشگر به کلانشهر تبریز استفاده کرد و در پایان نیز
دست پر از این هفته بگذریم؛ چرا که شهروندان تبریزی در گذشته نیز شاهد برگزاری چنین مراسم و برنامه های مشابهی بودند

که هیچ دست آوردی برای آنان بجز حیف میل بیت المال دربرنداشت.
هفته نکوداشت تبریز حرکتی بزرگ برای معرفی این کلانشهر

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی کلانشهر تبریز در گفتگو با خبرنگار مهر برگزاری هفته نکوداشت را معرفی ظرفیت های
مختلف در این کلانشهر عنوان کرد و گفت: هفته نکوداشت تبریز به منظور معرفی پتانسیل و ظرفیت های اقتصادی، سیاسی،

فرهنگی، تاریخی وعمرانی با حضور مهمانان داخلی و خارجی برگزار می شود.
وی افزود: این برنامه ها در راستای جذب گردشگر و سرمایه گذار برگزار می شود که پیگیری این برنامه ها موجب رونق اقتصادی

منطقه می شود.
اکرم حضرتی همچنین ادامه داد: تبریز در این سالها مظلومانه درحال فراموشی است که با برگزاری این مراسم و معرفی ارزش
های تاریخی و فرهنگی، حرکت بزرگی در اذهان صورت می گیرد و هر اعتباری که برای برگزاری این هفته هزینه می شود،

ارزشمند و در آینده قابل بازگشت است.
وی همچنین در ادامه با بیان اینکه برگزاری این دسته از برنامه ها موجب گردش مالی در سطح شهر می شود، ادامه داد: در این
هفته، اگر یک سرمایه گذار هم برای کلانشهر تبریز جذب شود گام مؤثری در راستای توسعه شهری برداشته شده است که

امیدواریم برگزاری این هفته آغاز خوبی برای تحولی بزرگ در تبریز باشد.
هفته نکوداشت تبریز دارای اهمیت ویژه ای است

عضو شورای اسلامی کلانشهر تبریز در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه برگزاری هفته نکوداشت تبریز گام مهمی برای پیشرفت
این کلانشهر است، اظهار داشت: این هفته اهمیت ویژه ای برای کلانشهر تبریز دارد که باید در برگزاری این هفته از برنامه های

کلیشه ای عبور کرده و فکر مهمتری برای ترفیع جایگاه این کلانشهر داشته باشیم.
وی افزود: برای ترفیع و ارتقای جایگاه کلانشهر تبریز باید برنامه هایی در سطح ملی و منطقه ای برگزار کرد که هفته نکوداشت

گام نخست و تأثیرگذاری برای تحقق این هدف است.
جعفر مدبر همچنین در ادامه اظهار داشت: برنامه های مطلوبی برای برگزاری این هفته از سوی شهرداری پیش بینی شده که

این برنامه ها باید به صورت اساسی و پایدار برگزار شده و در آینده نیز این برنامه ها تقویت شوند.
وی در ادامه افزود: البته برنامه ها می توانست از این نیز بهتر برنامه ریزی شود که امیدواریم شهرداری نقص های موجود در

برنامه های پیش بینی شده را از بین ببرند.
کیفیت را فدای کمیت نکنیم

سخنگوی شورای اسلامی کلانشهر تبریز در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه محتوای برنامه ها مناسب و ارزشمند است، ادامه
داد: این در صورتی است که کیفیت برنامه ها نباید فدای کمیت شود.

وی افزود: حجم برنامه های ارائه شده برای هفته نکوداشت تبریز بسیار زیاد است و تعدد برنامه های فرهنگی، هنری، ورزشی و
سایر همایش های پیش بینی شده در طول هفته هیچ لزومی نداشت که امیدواریم کمیت ها هیچ تأثیری بر روی کیفیت

برنامه ها نداشته باشد.
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سعید حاجی زاده همچنین در ادامه اجرای برنامه های متنوع در حوزه های مختلف را ارزشمند خواند و گفت: امیدواریم برگزاری
هفته نکوداشت تبریز موجب پیشرفت و توسعه کلانشهر تبریز شود و این برنامه ها به هدف خود دست یابند.

یکی دیگر از اعضای شورای شهر تبریز نیز در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه برنامه های ارائه شده برنامه های قوی نیستند،
تصریح کرد: در برنامه های پیش بینی شده شهرداری باید اصلاحات اساسی صورت گیرد که امیدواریم این مسائل در نظر گرفته

شود.
داود امیرحقیان در ادامه افزود: امیدواریم با اصلاح در برنامه ها، شاهد توسعه بیشتر تبریز از لحاظ معماری، مسائل فرهنگی و

هنری، توانمندی ها و سایر مسائل شویم.
هفته نکوداشت در تقویم فرهنگی کشور ثبت شود

عضو شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه برگزاری هفته نکوداشت تبریز بهترین موجب جذب گردشگر و سرمایه گذار می
شود، اظهار داشت: باید این هفته در تقویم فرهنگی تبریز و کشور ثبت شده و همه ساله ادامه داشته باشد چراکه در شهرهای
بزرگ دنیا، کارهای بسیار گسترده ای برای شناساندن شهرهای تاریخی صورت میگیرد که ما نیز می توانیم این کارها را برای

شناساندن تبریز انجام دهیم.
وی افزود: این هفته فرصت مناسبی برای معرفی کلانشهر تبریز به هر نقطه ای از جهان است که به واسطه برگزاری هفته

نکوداشت می توان گردشگران و سرمایه گذاران بیشتری را برای این کلانشهر جذب کنیم.
بهروز خاماچی همچنین در ادامه با تاکید بر اینکه عدم وجود مدیریت واحد شهری به زیان تبریز تمام می شود، گفت: گردشگری

در تبریز مغفول مانده است و باید بیش از پیش برای جذب گردشگر به این شهر کوشش کنیم.
با این حال، تبریز به عنوان یک شهر تاریخی فرهنگی که سالها در جاده ابریشم به عنوان شاهراه اقتصادی قرار گرفته و همواره
شاهد اولین ها در طول تاریخ کشور بوده، این روزها وضع و حال خوبی ندارد که امیدواریم با برگزاری هفته نکوداشت و

تدبیرهای مناسب برای آینده تبریز، شاهد بازگشت روزهای آرمانی تبریز باشیم.
....................................

گزارش از شاهین بدرحیدری
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